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رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گنابادخبرداد:

 وجود 4کانون بحران فرسایش بادی 
در گناباد

صفری/ رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری گناباد گفت: در گناباد چهار 

کانون بحران فرسایش بادی قرار دارد که مشتمل بر231 هزار هکتار است 
و در مقام مقایسه 3درصد کانون های کشور و 31 درصد استان خراسان 

رضوی است. مجتبی محرابی افزود: متولی تثبیت شن های روان و مهار این گرد و خاک اداره منابع 
طبیعی و آبخیزداری است البته این اداره به جز این وظیفه وظایف دیگری چون حراست از زمین های 
کشاورزی از آسیب سیل و... را دارد. وی با اشاره به اقدامات انجام شده در روستای قوژد افزود: در این 
روستا اداره منابع طبیعی گناباد پارک جنگلی با کاشت درختان کاج و زیتون احداث کرده که در حاشیه 

کویر جلوه گری می کند.

چهره ها و خبرها

مدیرکل راه آهن خراسان رضوی خبرداد:

پیشرفت 55 درصدی خط سوم 
راه آهن کاشمر به فریمان

مدیرکل راه آهن خراسان رضوی گفت: خط سوم راه آهن کاشمر به فریمان 
به طول 60 کیلومتر با پیشرفت حدود 55 درصدی در حال انجام است و 
امسال به بهره برداری می رسد.ضیایی مهر در گفت وگو با تسنیم با اشاره 

به احداث بندر خشک در ایستگاه مطهری مشهد اظهار کرد: ساختمان های اداری برای استقرار گمرک 
و دستگاه های مربوط به حمل و نقل بین المللی در حال ساخت است و امسال به بهره برداری می رسد. در 
واقع این ایستگاه بستر ایجاد بندر خشک است و نخستین بندر خشک استان خراسان به حساب می آید.
وی بیان کرد: طرح توسعه و افزایش ظرفیت ایستگاه مطهری از جمله طرح های مهم راه آهن خراسان 

در سال 97 است.

معاون فرهنگی و مطبوعاتی فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خبرداد:

 فعالیت بیش از 320 نشریه و پایگاه 
خبری مجوز دار در استان

نوری/ معاون فرهنگی و مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

خراسان رضوی از فعالیت بیش از 320 نشریه و پایگاه خبری در استان 
خبرداد. یوسف امینی گفت: سال قبل 55 نشریه و پایگاه خبری مجوز دار 

به تعداد رسانه های استان افزوده شد و هم اکنون رقم نشریات و پایگاه های خبری استان 323 مورد 
است و خراسان رضوی تنها استان کشور به جز تهران است که پنج روزنامه دارد و روزنامه خراسان و قدس 
همزمان در کشور نیز چاپ و توزیع می شود. وی با اشاره به تعداد متقاضیان زیاد برای دریافت مجوز 
نشریات و پایگاه های خبری در استان گفت: پیش بینی می شود تاپایان امسال تعداد نشریات و پایگاه های 

خبری استان به بیش از 380 مورد افزایش پیدا کند.

 

گزارش جلسه
ملیحه رفیع طلب

وزیر صنعت، معدن و تجارت روز گذشته و در آستانه 
سفر رئیس جمهور به خراسان رضوی در شصت و 
سومین جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی استان شرکت 
کرد و به تشریح برنامه های سفر روحانی و طرح های 
عمرانی و اقتصادی در آستانه بهره برداری و افتتاح 

پرداخت.
به گزارش خراسان رضوی، محمد شریعتمداری 
در حاشیه این جلسه در جمع خبرنگاران با اشاره 
به طرح هایی که قرار است در این سفر دو روزه 
بهره برداری و افتتاح شود گفت: حدود سه هزار و 
956 میلیارد تومان طرح های عمرانی و اقتصادی در 
این سفر افتتاح خواهد شد. همچنین عملیات اجرایی 
طرح های دیگری به ارزش هزار و 200 میلیارد تومان 

نیز به دستور رئیس جمهور آغاز می شود.
جانشین فرمانده ستاد اقتصاد مقاومتی کشوردر 
خراسان رضوی با اشاره به این که یکی از مظاهر 
مهم اقتصادی این سفر توجه به تولیدات فولاد در 
بخش های مختلف است افزود: در حوزه افتتاح 
طرح های آماده شده بیشتر در حوزه صنایع معدنی 
حرکت می کنیم و در سبزوار و نیشابور دو پروژه 
مهم در این دو بخش افتتاح خواهد شد که مربوط 
به فولاد کشور است که بر این اساس به ظرفیت 
تولید کنسانتره و فولاد اسفنجی افزوده خواهد 
واحد  نیز  جمهور  رئیس  سفر  دوم  روز  در  شد. 
صنعتی تولید کننده شیشه فلوت در شهر فریمان 
به بهره برداری خواهد رسید که یکی از واحدهای 

بزرگ صنعتی شمرده می شود.

خراسان رضوی به یکی از اهداف بزرگ 	 
صنایع معدنی کشور تبدیل شده است

وزیر صنعت، معدن و تجارت با تاکید بر این که 
استان خراسان رضوی به یکی از اهداف بزرگ 
صنایع معدنی کشور تبدیل شده است، ادامه داد: 
در طول سال گذشته، 10 میلیون تن ظرفیت جدید 
فولاد در منطقه سنگان افتتاح کردیم و این روند 
ادامه خواهد داشت. ظرفیت تولید فولاد کشور از 
120 میلیون تن در زنجیره تولید فولاد به 200 
میلیون تن افزایش پیدا کرده است، بدین معنا که 
80 میلیون تن فولاد در دولت یازدهم و دوازدهم 

ارتقا یافته و رشدی حدود 47 درصد در تولیدات 
فولادی در چند ماه نخست سال 2018 داشتیم 
که این رشد در دنیا 4.1 درصد است یعنی بیش از 
10 برابر متوسط افزایش تولید در زنجیره فولاد در 

جهان، کشور ما در همین سال رشد داشته است.
کالای  از  حمایت  و  سال  شعار  خصوص  در  وی 
ایرانی بیان کرد: برای این که کالای با کیفیت 
داشته باشیم باید نوسازی صنعتی صورت گیرد 
مجلس  نمایندگان  همت  و با  راستا  همین  در 
حدود 3 هزار میلیارد تومان طی امسال به نوسازی 
واحدهای صنعتی مختلف اختصاص پیدا خواهد 
کرد، همچنین لازم است تا شرایط مناسب خرید 
اعتباری کالاهای ایرانی تامین شود که در این 
زمینه هم باید با سیستم بانکی توافقاتی صورت 
گیرد. مردم نیز در این مسیر باید صبوری کنند تا 
برخی کالاها که از کیفیت لازم برخوردار نیست به 
آن درجه ممتاز برسد. خوشبختانه کشور ما کارگاه 
بزرگ صنعتی محسوب می شود و تولیدات ما در 

بسیاری از مصنوعات در خور توجه است.

رونق اکتشاف در حوزه معدنی استان	 
وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین در جلسه ستاد 
اقتصاد مقاومتی استان گفت: معادن خراسان رضوی 

جزو سرآمدترین معادن کشور است و من تاکید می کنم 
که این حوزه صنعت در جلسات اقتصاد مقاومتی 
مورد توجه قرار گیرد و از ظرفیت های معدنی بیشتر 
استفاده شود. در این راستا پهنه های متعددی در محور 
خراسان رضوی را آزاد اعلام می کنیم تا موجب توسعه 

صنایع معدنی شود.
مختص  واردات  و  صادرات  که  این  بیان  با  وی 
به جغرافیا نیست افزود: صادرات غیر نفتی در 
خراسان رضوی باید 7درصد رشد داشته باشد 
و برای رسیدن به این هدف باید در حوزه صنعت 
قدم های بزرگی برداریم و بار سنگینی بر دوش 
صنعت استان است که خانم علیرضایی از پس آن 
بر می آید. در قانون بودجه کلان تصمیم خوبی 
گرفته شده و منابع مناسبی حدود 5هزار میلیارد 
تومان برای بازسازی صنایع کشور و هزار و 500 
میلیارد تومان برای حمایت از صادرات در نظر 
گرفته شده و 900 میلیارد تومان هم از مطالبات 

سازمان های توسعه ای تصویب شده است.
شریعتمداری، تبلیغ و اطلاع رسانی از واحدهای 
تولیدی را روشی برای ترغیب استفاده از کالای 
ایرانی اعلام کرد و گفت: باید به مرحله ای برسیم 
که مردم به کالای ایرانی غیرت داشته باشند و 
صدا و سیما در این زمینه می تواند گام های موثری 

بردارد.

افزایش رقم تسهیلات، حل خلاء مناطق 	 
آزاد اقتصادی و توسعه صنعت خودرو

در ادامه جلسه استاندار خراسان رضوی با اشاره 
به سه درخواست از وزیر صنعت گفت: وضعیت 
صنایع سپرده گذاری بانک ها مناسب است اما 
شاهد بوروکراسی سخت و خشکی هستیم. لازم 
است سقف مجوز اعطای تسهیلات به 10 میلیارد 
کنونی رقم های  زیرا  کند  پیدا  افزایش   تومان 

 پاسخ گو نیست.
آزاد  علیرضا رشیدیان ادامه داد: خلاء مناطق 
است.  مشهود  کاملا  شرق  شمال  در  اقتصادی 
نمی توان کتمان کرد که سرخس اولین منطقه آزاد 
شمرده می شود و دوغارون به منطقه آزاد تبدیل 
شده است. مشوق هایی که برای مناطق آزاد وجود 

دارد برای رشد این دو منطقه در نظر گرفته شود.
وی با اشاره به توسعه صادرات افزود: قطب دوم 
تولید خودرو در کشور خراسان رضوی است و 
تجهیزات خوبی در اختیار داریم و در این زمینه باید 
تولید خودروهای جدید با تیراژ مناسب مورد توجه 
قرار گیرد و مجوز شرکت های توسعه و عمران به 

خراسان رضوی داده شود.

وزیر صنعت، معدن و تجارت بااشاره به برنامه های سفر رئیس جمهورخبرداد:

افتتاح  و آغاز عملیات اجرایی ۵ هزار میلیارد تومان طرح عمرانی و اقتصادی در خراسان رضوی

از میان خبرها

شهرستان ها

معاون سیاسی استاندار خبرداد:

افتتاح  41 طرح اقتصادی و عمرانی 
همزمان با سفر رئیس جمهور به  استان

استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون  کلاته/ 

سفر  با  همز مان  امروز  گفت:  رضوی  خراسان 
رئیس جمهور به استان 41 طرح اقتصادی و عمرانی 
بااعتباری حدود چهار هزار میلیارد تومان به بهره برداری 
جواد  سید  رضوی،  خراسان  گزارش  به  می رسد. 
حسینی صبح دیروز در گردهمایی نخبگان، هنرمندان، 
فرهیختگان و پیش کسوتان فرهنگی و ورزشی شهرستان 
سبزوار که در محل فرمانداری برگزار شد بابیان این که 
بیشترین سیاه نمایی ها طی دوران انقلاب علیه دولت 
یازدهم و دوازدهم انجام شده است، افزود: طی سال 
گذشته 123 هزار و 400 فرصت شغلی در خراسان 
رضوی ایجاد شد و هم اکنون 270 هزار بیکار در استان 
وجود دارد. وی اظهار کرد: همچنین در این مدت 850 
هزار شغل در کشور ایجاد شد ولی 857 هزار نیازمند 
اشتغال اضافه شده است. حسینی ادامه داد: پس از 
سال  در  بین المللی  روابط  گسترش  و  برجام  توافق 
گذشته 15.5 درصد صادرات خراسان رضوی به خارج 
از کشور افزایش یافته است. وی بیان کرد: در سفر گذشته 
رئیس جمهور به خراسان رضوی حدود 750 میلیارد 
تومان تعهد هیئت دولت به استان بود ولی دو هزار و 
100 میلیارد تومان به استان اختصاص یافته است. 
وی با اشاره به سفر رئیس جمهور در روزهای 16 و 17 
اردیبهشت ماه به خراسان رضوی، تصریح کرد: در این 
سفر سه طرح شاخص شامل فولاد سبزوار، گندله سازی 
فولاد نیشابور و شیشه فلوت کاویان فریمان با حضور 
رئیس جمهور به بهره برداری می رسد و بقیه طرح ها 
به صورت ویدئوکنفرانس در 13 شهرستان استان افتتاح 
می شود. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان رضوی گفت: در این سفر 41 طرح اقتصادی 
و عمرانی بااعتباری حدود چهار هزار میلیارد تومان 
به بهره برداری می رسد و دو هزار میلیارد تومان طرح 

کلنگ زنی می شود. 

نماینده مردم نیشابور در مجلس:

احداث بیمارستان سوم نیشابور در 
انتظار اختصاص بودجه است

نماینده مردم نیشابور در مجلس شورای اسلامی گفت: 
احداث بیمارستان سوم شهرستان نیشابور نیازمند 
اختصاص بودجه است. حمید گرمابی در گفت وگو 
نیشابور  به  جمهور  رئیس  سفر  به  اشاره  با تسنیم با 
اظهارکرد: اولویت های نیشابور در این سفر پروژه های 
نیمه تمام مانند بیمارستان سوم این شهرستان است 
که بودجه مناسبی باید برای آن در نظر گرفته شود. 
وی افزود: همچنین مجتمع ورزشی انقلاب شهرستان 
نیشابور نیمه کاره است که بودجه آن اختصاص پیدا 

کرده و امیدواریم به سرعت و به زودی تکمیل شود. 

اخبار

شهرستان ها

یادواره 20شهید والامقام فرهنگی 
و عقیدتی در تربت جام برگزارشد

حقدادی/یادواره 20 شهید والامقام فرهنگی، تبلیغی و 

عقیدتی با حضور علما، معلمان، بسیجیان، امامان جمعه 
و مسئولان نظامی، انتظامی و دانش آموزان در هیئت 
رزمندگان اسلام با شکوه خاصی برگزارشد. در این محفل 
معنوی پس از اجرای سرود، شعرخوانی، بیان خاطره، نوحه 
سرایی و پخش نماهنگ شهدای دفاع مقدس و مدافعان 
حرم بهرامپور مدیر آموزش وپرورش تربت جام با گرامی 
داشت یادونام شهیدان گفت:معلمان مربیان عشق، عمل 
و انسانیت به دانش آموزان هستندو سلاح آنان قلم است که 

خداوندبه آن قسم یاد کرده است.

معاون توسعه روستایی ریاست جمهوری:

65درصد روستاهای کشوربا تانکر 
آب رسانی می شود

معاون توسعه روستایی ریاست جمهوری اظهار کرد: 
ایجاد اشتغال و افزایش درآمد برای مردم از وظایف 
اولیه هر حکومت است. معاون توسعه روستایی ریاست 
جمهوری در جلسه شورای اداری شهرستان خواف، 
ردیف اعتبار توسعه روستایی را 250 میلیارد تومان 
اعلام کرد و گفت: در کل کشور 8600 روستا وجود 
دارد که به علت خشکسالی های شدید در چند سال 
گذشته با کمبود آب شرب مواجه هستند و 5600 روستا 
با تانکرآب رسانی می شوند. سید ابوالفضل رضوی بیان 
کرد: اگر ساکنان روستا امروزه به کمتر از 50 خانوار 
رسیده است دلیل اصلی آن این بوده که نظام برنامه ریزی 
کشور، نظامی علمی، عقلی و منطقی نبوده است. وی 
افزود: برای تامین آب شرب روستاها از صندوق توسعه 
ملی و وزارت نیرو 500 میلیون دلار اعتبار درخواست 
کردیم که 300 میلیون دلار آن اختصاص یافت و امسال 
نیز در این باره اقدام خواهیم کرد. رضوی ادامه داد: 
امسال حداقل به سه روستای شهرستان خواف اعتبار آب 
رسانی داده خواهد شد تا مشکل آب آن ها برطرف شود. 
وی ادامه داد: مشکلات جاده و راه آهن این شهرستان را 
با رئیس جمهور در میان می گذاریم و به دنبال برطرف 

کردن این مشکلات نیز خواهیم بود.

مدیرکل اتباع خارجی استان خبر داد:

اهدای دفترچه سلامت رایگان به 
مهاجران خارجی مجاز در استان

مهاجرین  و  اتباع  امور  مدیرکل  عجمی   - محمودی 
خارجی خراسان رضوی از حضور بیش از 320 هزار تبعه 
بیگانه در این استان خبر داد و گفت: دفترچه سلامت 
رایگان به مهاجران خارجی مجاز در خراسان رضوی 

اهدا می شود.

خبر

شهرستان ها

رئیس زندان سبزوار:

منتظر کمک های خیران برای 
آزادی زندانیان غیر عمد هستیم

با  که  دیداری  طی  سبزوار  زندان  /رئیس  گفتی 

خیران  نقش  به  اشاره  با  داشت  جغتای  فرماندار 
مشارکت  اظهارکرد:  زندانیان  آزادی  به  کمک  در 
خیران ونهادهای اجرایی مرتبط با هدف کمک به 
آزاد سازی زندانیان جرایم غیر عمد ومحکومان مالی 
محمد  است.  مهم  ضرورت  یک  کلاهبرداری  غیر 
غیر  جرایم  زندانیان  مجموعه  گفت:از  بسکابادی 
میلیون   187 محکومیت  مجموع  با  و  نفر  سه  عمد، 
تومان از حوزه قضایی جغتای به دلیل محکومیت در 
زمینه چک و سفته در زندان سبزوار در حال گذراندن 
مردم  چه  چنان  که  هستند  خود  محکومیت  دوره 
گلریزان  جشن  در  بتوانند  جغتای  شهرستان  خیر 
 100 که در ایام ماه مبارک رمضان برگزار می شود 
میلیون تومان از این مبلغ را تامین کنند با پیگیری و 
مساعدت ستاد دیه و برخی نهاد های دیگر این سه نفر 

آزاد می شوند و به آغوش خانواده باز خواهند گشت.

شهرستان ها

با خبرنگاران

شهرستان ها

* همزمان با ایام میلاد با برکت امام زمان )عج( محفل نورانی 
انس با قرآن با حضور قاریان بین المللی و محلی و قشرهای 

مختلف مردم در مسجد الرحمن تربت جام برگزار شد.
طرقبه،  شهرستان  فرهنگی  میراث  اداره  رئیس   *
شاندیز گفت: برای دومین سال متوالی هفته های 
مجموعه  در  شاندیز  طرقبه،  شهرستان  فرهنگی 
می شود.به  برگزار  شاندیز  پدیده  گردشگری 
استان،  فرهنگی  میراث  عمومی  روابط  گزارش 
علی اکبراحمدزاده ظهر دیروز اظهارکرد: براساس 
برنامه ریزی به عمل آمده هفته فرهنگی شهرستان 
طرقبه، شاندیز 19 تا 25اردیبهشت ماه در مجموعه 

پدیده شاندیز برگزار می شود.

عبدا... حاتمیان نایب رئیس مجمع نمایندگان 
استانی  سفرهای  گفت:  رضوی  خراسان 
رئیس جمهور نیازمند چند پیش نیاز است که 
باید رعایت شود؛ نکته اول این است که نظر 
نمایندگان قبل از این سفر باید از دو هفته قبل 
پرسیده شود تا مشکلات استانی و منطقه ای 
احصا شود. وی ادامه داد: این اطلاع رسانی 
برای بسیج عمومی جهت جمع بندی مشکلات 
باید زودتر صورت بگیرد تا به مشکل نخوریم در 
حالی که در این سفر این اتفاق رخ نداده و به 
صورت ضرب الاجلی به بنده این سفر اطلاع 
داده شده است. حاتمیان افزود: رئیس جمهور 
به مشهد مقدس سفر می کنند اما در سال های 
درگز  مانند  شهرستانی  به  ریاست جمهوری 
سفر نکرده اند؛ اگر خواهان مهاجرت معکوس 
زیرساختی  مشکلات  ناچاریم  هستیم، 
وقتی  اما  کنیم  برطرف  را  شهرستان ها 
رئیس جمهور شهر بنده را نبیند و مزایای سفر 
استانی شامل شهر بنده نشود، چگونه می توان 
شهرستان را رونق داد؟ وی با اشاره به این که 
مدیران کل تمام وقتشان صرف مشهد می شود 
افزود: وزرا و رئیس جمهور نیز از این قاعده 

مستثنا نیستند و حضور در شهرستان ها اندک 
شهرستان های  باید  و  است  غیرموثر  بعضاً  و 

کوچک استان نیز مدنظر قرار گیرد.

مصوبات سفر استانی باید نصیب 	 
شهرستان ها هم شود

حاتمیــان تصریــح کــرد: پیش بینــی بنــده ایــن 
ــه  ــنهادهایی ک ــد پیش ــا 90 درص ــه 80 ت ــت ک اس
در ایــن ســفر ارائــه می شــود مربــوط بــه مشــهد 
اســت، یعنــی همــه چیــز بــا محوریــت مشــهد 
پیــش خواهــد رفــت در حالــی کــه اگــر قــرار اســت 
ــاد،  ــف آب ــن لط ــط آه ــد خ ــود بای ــاد ش ــعه ایج توس
درگــز، قوچــان و ســبزوار را در اولویــت قــرار 
دهنــد. وی گفــت: از خــط آهــن مشــهد- گــرگان 
ــاده  ــر ج ــرود؟ مگ ــت ب ــرار اس ــدی ق ــار جدی ــه ب چ
فعلــی چــه مشــکلی دارد؟ خــط آهــن جدیــد 
قــرار اســت چــه اتفاقــی را در ایــن حــوزه رقــم 
بزنــد؟ در صورتــی کــه جــاده لطف آبــاد بــه درگــز 
ایجــاد شــود زمینــه روابــط تجــاری و اقتصــادی و 
فرهنگــی بــا آســیای میانــه نیــز فراهــم می شــود. 
وی افــزود:64 منطقــه ویــژه داریــم کــه عمدتــا 
ــورد آن  ــه 35 م ــت ک ــزی اس ــتان های مرک در اس

غیرفعــال اســت. منطقــه ویــژه در اســتان های 
مرکــزی بــا کجــا قــرار اســت تبــادل داشــته باشــد 
ــژه  ــه وی ــرزی منطق ــق م ــال در مناط ــن ح و در عی

نداریــم.
برای  را  ویژه  منطقه  این  باید  گفت:  حاتمیان 
تردد انسانی در قوچان و باجگیران و برای تردد 
و تجارت در درگز و در تمام نقاط مرزی داشته 
این مناطق در قسمت های  با لابی  اما  باشیم 
مرکزی کشور شکل می گیرد و در لایحه دولت 
نیز بودجه برای آن در نظر گرفته می شود. وی 
50 درصد جاده های  افزود: در کشور حدود 
روستایی آسفالت است و در خراسان این رقم 
40 درصد و در درگز 30 درصد روستاهای ما 
آسفالت شده و باید راهکاری برای این مسئله 
اندیشید و امیدواریم دولت در این سفر تمهیدی 
تاکید  حاتمیان  کند.  فراهم  مسئله  این  برای 
کرد: سرمایه گذاری در شرق کشور عمدتاً از 
سوی بخش خصوصی است و دولت کار زیادی 
نکرده و باید در این حوزه ورود داشته باشد. 
در کمتر از یک دهه گذشته بیش از 20 درصد 
جمعیت درگز مهاجرت کرده و نیروی جوان و 

جویای کار از شهر خارج شده است.

تونل ا... اکبر تا 200 سال دیگر تکمیل 	 
نمی شود

وی خاطرنشان کرد: تونل »ا... اکبر« یک پروژه 
ملی است و در صورت تکمیل می توانیم یک جاده 
مناسب برای تردد به سمت ترکمنستان داشته 
باشیم و 65 کیلومتر از گردنه ها را حذف کنیم، 
با اعتبارات فعلی حدود 200 سال برای تکمیل 
700 میلیارد تومان برای تکمیل نیاز  پروژه و 
است و سال 96، یک میلیارد ارائه شده و برای 
سال 97، 10.5 میلیارد تومان اختصاص یافته و 
با این روش نمی توان تونل را حفر کرد. هم اکنون 
25 درصد این تونل پیشرفت فیزیکی داشته و 75 
درصد آن باقی مانده است. حاتمیان افزود: شاهد 
بی عدالتی مطلقی در توزیع اعتبارات هستیم و 
از دولتمردان خواهش می کنیم به این مسائل 
رسیدگی کنند، در درگز دو متر فضای گردشگری 
و تفریحی داریم اما دولت برای بهره برداری از 
آن ها کمکی نکرده است. در سفر رئیس جمهور 
فقط 7دقیقه رئیس مجمع نمایندگان خراسان 
مسائل  کردن  مطرح  و  صحبت  فرصت  رضوی 
استان را دارد که قطعاً بخش عمده ای از این وقت 

نیز به مشهد اختصاص پیدا خواهد کرد.

خبر   
شهرستان ها

گلایه نایب رئیس مجمع نمایندگان استان از بی توجهی به مشکلات شهرستان ها در سفر رئیس جمهور

از میان خبرها

شهرستان ها

مدیرکل بنیاد مسکن خراسان رضوی:

80 میلیارد ریال تسهیلات مسکن 
روستایی به خراسان رضوی اختصاص یافت

صفری /مدیرکل بنیاد مسکن خراسان رضوی گفت:80 

میلیارد ریال برای بازسازی و تکمیل مسکن روستایی 
امسال به این استان اختصاص یافت. سیدرضا موسوی 
در حاشیه مراسم تودیع و معارفه رئیس بنیاد مسکن 
گناباد گفت:80 میلیارد ریال تسهیلات سال گذشته 
برای مقاوم سازی و تکمیل 15 هزار مسکن روستایی در 
خراسان رضوی نیز پرداخت شد. وی به وقوع حوادث 
غیرمترقبه، سیل و زلزله ظرف یک سال اخیر در مناطق 
مختلف خراسان رضوی اشاره و بیان کرد:250 میلیون 
ریال تسهیلات قرض الحسنه برای مقاوم سازی و توسعه 

مسکن روستایی استان طی امسال پرداخت می شود.

 اوقاف و امور خیریه تربت جا  6ماه است
 با سرپرست اداره می شود

حقدادی/ اداره اوقاف و امور خیریه تربت جام حدود شش ماه 

است که به صورت سرپرستی اداره می شود و هنوز رئیسی 
برای آن معرفی نشده این در حالی است که برابر قانون، 
ادارات مدت مشخصی می توانند با سرپرستی پاسخ گو 
باشند. رئیس اسبق اداره اوقاف و امورخیریه تربت جام 
که حدود چهارماه از معرفی وی در این سمت گذشته بود، 
سال گذشته در یک حادثه ناگواردر محور تربت جام دعوت 
حق را لبیک گفت و پس از آن این اداره به مدت یک ماه بدون 
رئیس و سرپرست بودکه در نهایت با صدور حکمی از سوی 
مدیرکل اوقاف خراسان رضوی احمد محمدیان رئیس اداره 
اوقاف و امور خیریه تایباد با حفظ سمت به عنوان سرپرست 
اداره اوقاف تربت جام هم معرفی شدکه در هفته دو تا سه 
روز به تربت جام تردد می کند. شایان ذکر است جمعیت 
300هزار نفری شهرستان تربت جام و آمار بالای موقوفات 
این شهرستان می طلبد مدیران استان برابر قانون هر چه 
زودتر برای تعیین رئیس اداره اوقاف و امور خیریه تربت 

جام اقدام کنند.

واژگونی موتور سیکلت جان راننده را گرفت
حقدادی/فرمانده انتظامی تربت جام گفت:بر اثر واژگونی یک 

جام  تربت  کوه  فیروز  روستای  درحومه  موتورسیکلت  دستگاه 

راکب آن در دم جان خود را از دست داد. سرهنگ هوشنگ 
کیانی افزود:درپی اعلام یک فقره واژگونی موتورسیکلت در 
حومه روستای فیروز کوه بلافاصله ماموران پاسگاه انتظامی قلعه 
گک به همراه نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند که در 

بررسی های به عمل آمده مشخص شدراننده موتورسیکلت بر اثر 
جراحات وارده در دم فوت کرده است. وی اضافه کرد: کارشناس 
پلیس راه علت حادثه را سرعت غیر مطمئنه و ناتوانی در کنترل 

وسیله نقلیه اعلام کرده است.

53خرده فروش مواد مخدرو معتاد پر خطر در تربت جام دستگیر شدند

فرمانده انتظامی تربت جام گفت: پلیس مبارزه با مواد مخدر در 
اجرای طرح مبارزه با خرده فروشان مواد افیونی در شهرستان موفق 

شدتعداد 10 خرده فروش و 43معتاد پرخطر را دستگیر کند.
طرح  این  اجرای  اصلی  افزود:هدف  کیانی  هوشنگ  سرهنگ 

پاک سازی نقاط آلوده و جرم خیز است که در این عملیات مقدار دو 
کیلو و 988 گرم انواع مواد مخدر سنتی و صنعتی کشف و ضبط شد.
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